6. Praeterea. Ab Ecclesia tollendum est omne id, quod confusione. Tertia Secunda S. Thomae.

7. Praeterea. Status perfectionis conuenit & religiosi & episcopi, ut supra habitum est: sed episcopus non diuersificatur specie, sed est unus ubicumque fuerit. Vnde Hieronymus dicit ad Alexandrum episcopum. Vbi cum fuerit episcopus siue Romae, siue Engubio, siue Constantino poli, siue Rhegio, eiusdem meriti est, eiusdem & sacerdotij, ergo pari ratione una sola est religio.

8. Praeterea. Ab Ecclesia tollendum est omne id, quod confusione. Tertia Secunda S. Thomae.

9. Praeterea. Status perfectionis conuenit & religiosi & episcopi, ut supra habitum est: sed episcopus non diuersificatur specie, sed est unus ubicumque fuerit. Vnde Hieronymus dicit ad Alexandrum episcopum. Vbi cum fuerit episcopus siue Romae, siue Engubio, siue Constantino poli, siue Rhegio, eiusdem meriti est, eiusdem & sacerdotij, ergo pari ratione una sola est religio.

10. Praeterea. Ab Ecclesia tollendum est omne id, quod confusione. Tertia Secunda S. Thomae.

11. Praeterea. Status perfectionis conuenit & religiosi & episcopi, ut supra habitum est: sed episcopus non diuersificatur specie, sed est unus ubicumque fuerit. Vnde Hieronymus dicit ad Alexandrum episcopum. Vbi cum fuerit episcopus siue Romae, siue Engubio, siue Constantino poli, siue Rhegio, eiusdem meriti est, eiusdem & sacerdotij, ergo pari ratione una sola est religio.

12. Praeterea. Ab Ecclesia tollendum est omne id, quod confusione. Tertia Secunda S. Thomae.

In ar. 1. q. 188. aspi

ce in corpore art. quod perfectio charitatis est religio nis finis, quis princi paliter consistit in actu interiori charitatis, quia tamen per exteriores actus charitatis diffunditur, finis religionis diuersificatur non solum penes distinctionem dilectionis Dei, uel proximi, sed etiam penes diuersitatem actuum exteriorum, quibus diligit proximus, ut sunt diuersa opera misericordiae. Et propterea in litera diuersitas religionum ex parte diuersitatis finis declaratur ex diuersitate operum misericordiae, dum dicitur. Si una ad hospitalitatem, alia ad redimendos captiuos &c. ordinetur.

In eodem ar. in re ipso ad quartum, dubium occurrit. An sine licentia apostolica sedis institueretur aliquae personae collegialiter uiuentes in communi, iuxta regulas personarum tertij habitus proficantur tria uota. scilicet castitatis, paupertatis, & obedientiae, sint institutio res nouae religionis, & consequenter peccent, ac puniendi sint ut institutores nouae religionis absque licentia apostolica. Et est ratio dubij, quia collegium sic profectiuum est collegium religionum personarum, ac per hoc est ibi aliqua una religio. Quia persona religiosa, est aliquid quae religioe religiosa: sed non est ibi aliqua antiqua religio, ut patet, ergo est uel noua religio, ac per hoc eius institutio est institutio nouae religionis. In oppositum est, quia instituites, & seruantes hanc sine ulla apostolica licentia, arbitrantur se magni obsequium prestare Deo, & uiri religiosi non igno rantes, omnique ueneratione digni apparerent. Ad hoc dicitur, quod quia poene non sunt extendenda, id in huiusmodi inhibitionibus, proprietate uidetur seruanda nominum. Et ideo cum appellatione religionis proprie intelligatur status personarum, tria uota io-

Inf. ar. 6. cor. 10.

Q. 6. ar. 2. 3. & 4.

Thom. 20. in ter med. & seqm.

Q. 186. ar. 6. & 7.

Q. 184. ar. 5. & 7.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.

Referatur di. 23. c. Legimus in Epist. ad Huzarum a medio illius incipit, Legimus in Epist. ad Huzarum.